АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Яснополянский сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2019
	№
	64-п

	п.Ясная Поляна

Об определении адреса

         1. Определить адрес  здания мастерских - Оренбургская область, Ташлинский район, поселок Ясная Поляна, улица Почтовая , 15.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
 Глава  муниципального образования                                    А.И.Василькин
Разослано: администрации района, прокурору района, ООО МТС «АК «Ташлинский».